
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «03 » сентября 2019 г.           № 1545 

 

 

О создании рабочей группы по реализации организационно-технических 

мероприятий по реконструкции хоккейного корта  

(г. Снежногорск ) 

 

В целях реализации организационно-технических мероприятий по вопросу 

реконструкции хоккейного корта (г. Снежногорск)  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по реализации организационно-технических 

мероприятий по вопросу реконструкции хоккейного корта (г. Снежногорск) 

(далее – рабочая группа). 

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск.  

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск             С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

от 03 сентября 2019 г. № 1545 
 

 

Состав рабочей группы по реализации организационно-технических 

мероприятий по реконструкции хоккейного корта 

(г. Снежногорск, ул. Павла Стеблина) 
 

Председатель рабочей группы: Лебедев С.А., заместитель Главы ЗАТО 

Александровск. 

 

Заместитель председателя 

рабочей группы: 

Волков А.В., директор МКУ «ОКС ЗАТО 

Александровск». 

 

Члены рабочей группы: Чебелева Г.Ю., начальник Управления 

образования администрации ЗАТО 

Александровск; 

 

 Телегин С. Б., главный специалист 

Управления культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО 

Александровск; 

 

 Барда В. И., директор МБОУДО ДЮСШ; 

 

 Самуйлов С. П., заместитель директора по 

АХЧ МБОУДО ДЮСШ; 

 

 Мусинов А. Л., тренер-преподаватель 

объединения «Хоккей» МБОУДО ДЮСШ; 

 

 Костюк Н. С., представитель хоккейной 

команды «Торос» (по согласованию); 

 

 Кулякин С. В., председатель родительского 

комитета объединения «Хоккей» МБОУДО 

ДЮСШ (по согласованию). 
 


